РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
«      » января 2019 г.		                                                                                     №

Об утверждении размера платы за текущее содержание многоквартирных домов жилого фонда Министерства обороны Российской Федерации, расположенных на территории гп «Новокручининское», и переданных в управление Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» (ФГБУ «ЦЖКУ») Минобороны России  на 2019 год.

На основании заключённого договора между Министерством обороны Российской Федерации и ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны Россииот 26.09.2017 г. № 3-УЖФ/ВВО-1 с целью обеспечения благоприятных и безопасных условий проживания граждан, надлежащего содержания общего имущества в специализированном жилищном фонде, руководствуясь статьёй № 156 Жилищного кодекса РФ, правилами содержания общего имущества в многоквартирном доме, утверждёнными постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 г. № 491, письмом Министерства регионального развития РФ от 06.03.2009 г. № 6175-АД/14 «Об установлении органами местного самоуправления платы за содержание общего имущества в многоквартирном доме для нанимателей жилых помещений государственного жилищного фонда»
Совет городского поселения «Новокручининское»
РЕШИЛ:
1. Установить размер платы населения проживающего в МКД, расположенном по адресу: пгт Новокручининский, ул. Подлесная, д. 18. на 2019 г. за услуги по содержанию жилого фонда Министерства обороны РФ, переданного в управление филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» Минобороны РФ по ВВО ЖЭ (К) О № 7, на основании договораот 26.09.2017 г. № 3-УЖФ/ВВО-1.
Текущее содержание жилого фонда благоустроенных многоквартирных домов, с учётом вывоза ТКО - 18,10 руб./м2.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее Решение разместить на информационном стенде и сайте администрации.
[bookmark: _GoBack]

Глава городского поселения
«Новокручининское»                                                	                                 В.К. Шубина